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V Brně dne 26. 5. 2025 
 
 
VZMR Chytrá rukavice II, E-ZAK ev.č. P25V00000235 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů k zadávací dokumentaci 
 
Dotaz č.1 :  
V předloženém návrhu kupní smlouvy, bod dva, odstavec II.8, je podmínka svolat minimálně jeden 
Realizační tým nejpozději 2 týdny před koncem lhůty sjednané pro dodání Zboží. 
 
Vždy, když je to pro řádný průběh plnění této smlouvy nezbytné, nebo požádá-li o to Kupující, svolá 

Prodávající v součinnosti s Kupujícím jednání realizačního týmu, na kterém Prodávající seznámí 
Kupujícího s průběhem plnění této smlouvy a umožní Kupujícímu udělit pokyny k dalšímu plnění 
této smlouvy (dále jen „Realizační tým“). Prodávající je povinen svolat nejméně jeden Realizační 
tým, a to tak, aby se konal nejpozději 2 týdny před koncem lhůty sjednané pro dodání Zboží. 
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, probíhá Realizační tým vždy prezenčně na pracovišti 
Kupujícího. Nejsou-li pokyny Kupujícího udělené Prodávajícímu na jednání Realizačního týmu 
v rozporu s touto smlouvou ani Zadávací dokumentací, je Prodávající povinen se jimi řídit, ledaže 
by takové pokyny znamenaly podstatnou změnu okolností dle § 1765 občanského zákoníku. 
Prodávající z každého jednání Realizačního týmu pořídí písemný zápis, který do 2 pracovních 
dnů od ukončení jednání předloží Kupujícímu k akceptaci. 

 
Na to navazuje bod VIII. odstavec VIII.9 v kupní smlouvě  
V případě, že bude Prodávající v prodlení se svoláním Realizačního týmu nebo s předložením zápisu z 
jednání Realizačního týmu, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč (slovy: 
třitisíce korun českých), a to za každý takový případ a za každý i započatý pracovní den prodlení. 
 
Žádáme o vypuštění nebo úpravu těchto bodů ve smlouvě. Tyto body se zřejmě týkají stavebních 
projektů. Svolávat realizační tým 14 dní před předáním jednoho přístroje, který nevyžaduje montáž nám 
přijde neekonomické. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel na základě dotazu upraví znění odst. II.8 v kupní smlouvě následovně:  
 
II.8 Vždy, když je to pro řádný průběh plnění této smlouvy nezbytné, nebo požádá-li o to Kupující 
nejpozději 3 týdny před koncem lhůty sjednané pro dodání Zboží, svolá Prodávající         
v součinnosti s Kupujícím jednání realizačního týmu, na kterém Prodávající seznámí Kupujícího 
s průběhem plnění této smlouvy a umožní Kupujícímu udělit pokyny k dalšímu plnění této smlouvy 
(dále jen „Realizační tým“). Požádá-li Kupující o svolání Realizačního týmu, je Prodávající povinen 
svolat Realizační tým tak, aby se konal do 2 týdnů od doručení žádosti Prodávajícímu. Nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak, probíhá Realizační tým vždy prezenčně na pracovišti Kupujícího. Nejsou-li 
pokyny Kupujícího udělené Prodávajícímu na jednání Realizačního týmu v rozporu s touto smlouvou 
ani Zadávací dokumentací, je Prodávající povinen se jimi řídit, ledaže by takové pokyny znamenaly         
podstatnou změnu okolností dle § 1765 občanského zákoníku. Prodávající z každého jednání 
Realizačního týmu pořídí písemný zápis, který do 2 pracovních dnů od ukončení jednání předloží 
Kupujícímu k akceptaci. 
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Odst. VIII. 9 kupní smlouvy Zadavatel ponechává beze změny a trvá na současném znění. 
 
V systému E-ZAK je nyní vložena platná verze kupní smlouvy s označením PLATNÁ. 
 
 
Dotaz č.2:  
 
V návrhu Kupní smlouvy v bodě VII. KVALITA ZBOŽÍ A ODPOVĚDNOST ZA VADY, odstavci VII.10 
je uvedeno, že   
Pokud Zboží umožňuje komunikaci prostřednictvím počítačové sítě, bere Prodávající na vědomí, že 
Kupující bude provádět testování (skenování) Zboží za účelem zjištění jeho kybernetických 
bezpečnostních zranitelností. 
 
Dotaz zní, zda se tento celý bod vztahuje na přístroj, u kterého komunikace probíhá pouze připojením 
na wifi za účelem stažení aktualizace softwaru. Nabízený přístroj běží na Android systému, 
prostřednictvím PC tabletu.  
 
Odpověď a dotaz č. 2: 
 
Pokud přístroj nebude připojen, kyberbezpečnost nepotřebuje žádné dokumenty, ani žádné testování. 
Celý bod se tedy nevztahuje na přístroj. 
 
Dotaz č.3 :  
 
V návrhu Kupní smlouvy přílohy č.2 
Jsou uvedeny specifické požadavky. Dotaz zní, zda se toto ustanovení v příloze č. 2 vztahuje na 
přístroj, který běží na systému android v PC tabletu. Tento přístroj se připojuje pouze přes síť wifi pro 
aktualizaci softwaru. Příloha č.2 se zmiňuje převážně o systému Linux nebo Windows. 
 
Odpověď na dotaz č.3: 
 
Nebude připojeno a nijak nezasahuje a neovlivňuje naši síť.  
Ustanovení se tedy nevztahuje na přístroj. 
 
 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek na 3. 6. 2025 do 11:00h 
 
 
S pozdravem 
 
 Ing. Pavlína Ondráčková  
 tel. 532 233 805 
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